
no Rīgas uz Daugavpili

Vilciena Nr. 808/898A

Izmaiņu datumi
Autobusu 
pieturas 

nosaukums

18. un 19. 

septembrī

Ceļa Nr. 1

Piezīmes

Rīga 13.01
Vagonu parks  - 

Jāņavārti 13.11

Daugmale  - 

Šķirotava  - 

Gaisma  - 

Rumbula  - 

Dārziņi  - 

Dole  - 

Salaspils 13.23

Saulkalne  - 

Ikšķile  - 

Jaunogre  - 

Ogre 13.38

Pārogre  - 

Ciemupe  - 

Ķegums  - 

Lielvārde 13.52

Kaibala  - 

Jumprava -

Skrīveri 14.08

Muldakmens  - 

Aizkraukle 14.17

Koknese 14.28

Alotene 14.36

Pļaviņas 14.48

Krustpils 15.03

Trepe dz. stacija 15.22A

Līvāni 15.50

Jersika 16.02

Nīcgale 16.15

Vabole 16.26

Līksna 16.32

Daugavpils 16.45

A - Posmā Trepe - Līvāni pasažieru pārvadājumi tiks nodrošināti ar autobusiem



pienākšana Rīgā no Daugavpils

Vilciena Nr. 891/801A

Izmaiņu datumi
18. un 19. 

septembrī

Piezīmes

autobusa 

pieturas 

nosaukums

Daugavpils 12.46
Līksna 13.00
Vabole 13.06
Nīcgale 13.17
Jersika 13.30
Līvāni dz. stacija 13.49A
Trepe 14.13
Krustpils 14.28
Pļaviņas 14.46
Alotene 14.56
Koknese 15.05
Aizkraukle 15.15
Muldakmens  - 
Skrīveri 15.26
Jumprava  - 
Kaibala  - 
Lielvārde 15.42
Ķegums  - 
Ciemupe  - 
Pārogre  - 
Ogre 15.55
Jaunogre  - 
Ikšķile  - 
Saulkalne  - 
Salaspils 16.09
Dole  - 
Dārziņi  - 
Rumbula  - 
Gaisma  - 
Šķirotava  - 
Daugmale  - 
Jāņavārti 16.21
Vagonu parks  - 

Rīga 16.30
A - Posmā Līvāni - Trepe pasažieru pārvadājumi tiks nodrošināti ar autobusiem


